平成１６年１０月２６日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   牧 野 誠 毅

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先
取 締 役 管 理 本 部 長   真 下 宏 明

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成１６年５月２０日に公表いたしました平成１７年３月期

中間（平成 16 年 4月 1 日～平成 16年 9 月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 16年 4 月 1日～平成 16 年 9月 30 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成１６年５月２０日発表）

  20,000    50     6

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   17,892   △819     △1,209

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 2,108 △ 869   △ 1,215

増 減 率 （ ％ ）   △10.5%  －%  －%

前期（平成 16 年 3 月中間期）実績 18,492  △216  △302

２．平成 17 年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成 16年 4 月 1日～平成 16 年 9月 30 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成１６年５月２０日発表）

  20,000    50     20

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 17,810  △795   △1,173

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 2,190 △ 845  △ 1,193

増 減 率 （ ％ ）    △11.0%  －%  －%

前期（平成 16 年 3 月中間期）実績 18,407  △173  △254

【ご参考】個別業績の受注高および受注残高（速報）

（金額の単位：百万円）
 受注高 受注残

平成 17 年 3 月期中間（計画：Ａ） 21,500 －

平成 17 年 3 月期中間（見込み：Ｂ） 21,619 14,571

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 119 －

増 減 率 （ ％ ） 0.6% －%

平成 16 年 3 月期中間（実績：Ｃ） 19,240 －

平成 1 6 年 3 月期（実績：Ｃ） － 10,762

増 減 額 （ Ｂ － Ｃ ） 2,379 3,809

増 減 率 （ ％ ） 112.4% 135.4%

３．連結業績修正の理由

 連結業績につきましては、主として個別業績予想の修正による影響によるものであり、

連結子会社、持分法適用会社の中間業績を見直した結果、前回発表の見通しを下回る見込

みとなりました。

４．個別業績修正の理由

当中間期におきましては、受注高は216億円と計画通りに堅調に推移するとともに、前年

中間期比112.4％の伸長（受注残高前期末比38億円増）を果たしましたが、受注成約時期の

遅れから下期へ売上がずれ込んだこと、また、ソフトウェアサービスの売上が伸び悩んだ

影響もあり、売上高および経常利益とも前回公表の予想数値を下回る見込みであります。

 中間純利益につきましては、繰延税金資産取崩額357百万円を計上したこともあり、前回

発表の見通しを下回る見込みとなりました。

５．通期の業績予想

通期の業績予想につきましては、現時点では5月20日発表の予想に変更はございません。

                                                以 上